Nº 171, terça-feira, 4 de setembro de 2007 1213 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO

E FINANÇAS
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

<!ID530393-0>

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado para
eventual fornecimento de material elétrico, conforme descrito no qua-
dro abaixo, resultado do Pregão Eletrônico n.º 60/2007. A ata de
registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no
endereço eletrônico http://www.tst.gov.br/Srlca/.

Cabo de rede de computador, PVC, anti-chama,
24 AWG, 4 pares, azul, CAT. 6E, rolo com
300m

75 454,18

Patch-Pannel CAT-6, 24 portas, marca AMP ou
similar equivalente

15 336,92

SER SERVIÇOS EM ELETRICIDADE E REDE LTDA - ME
Tomada RJ-45 CAT-6, na cor branca 850 14,90
Patch Cord CAT-6 conector RJXRJ cor azul com
2,5m de comprimento

500 13,75

KRISTA ELETRÔNICA LTDA.
Lâmpada fluorescente compacta de 20 ou 21 W,
200-240 V, rosca E27, cor 2700 K (amarela),
com duração mínima de 8000 horas

600 6,28

Eletroduto flexível metálico com cobertura de
borracha de ¾"

4000 2,70

Eletroduto flexível metálico tipo COPEX de ½"
(sem cobertura de borracha)

1500 2,10

Tampa cega para condulete 4x2, em alumínio,
½"

200 0,72

Tampa cega para condulete 4x2, em alumínio,
3/4"

300 0,72

Tampa para condulete em alumínio, 4x2. Com
furo para 02 tomadas RJ-45 fêmea

250 1,12

Tirante rosqueável de ¼", barra com 3 m. 250 2,38
Arruela ¾" para eletroduto 500 0,15
Terminal tipo pino 1,5mm2 200 0,10
Terminal tipo pino 4mm2 1000 0,18
Terminal tipo forquilha (em U) 1,5mm2 250 0,10
Terminal tipo forquilha (em U) 2,5mm2 300 0,10
Terminal tipo forquilha (em U) 4mm2 600 0,18
Abraçadeira plástica 200 mm, 2,5mm 1000 0,04
Curva de ferro galvanizado para eletroduto ½",
90º

15 1,00

Curva de ferro galvanizado para eletroduto 1",
90º

10 0,94

Eletrocalha em alumínio 100x50mm (calha fe-
chada com tampa - encaixe sob pressão), barra
com 3 metros

180 40,00

Eletrocalha em alumínio 50x50mm (calha fecha-
da com tampa - encaixe sob pressão), barra com
3 metros

120 24,00

Bucha com parafuso S8 3000 0,05
Bucha com parafuso S10 700 0,10
Bucha com parafuso S12 500 0,14
Cabo PP 3 x 2,5 mm2, 750 V, isolamento em
PVC anti-chama, 70ºC, rolo com 100 metros

50 274,00

Cabo PP 3 x 4 mm2, 750 V, isolamento em PVC
anti-chama, 70ºC, rolo com 100 metros

50 415,90

CAVALHEIRO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP
Tampa para condulete 4x2, em alumínio com
furo circular para tomada, ½"

250 1,14

Tampa para condulete 4x2, em alumínio com
furo circular para tomada, 3/4"

350 1,14

Tampa cega para condulete em alumínio 1" 100 1,09
Condulete em alumínio 4x2 tipo "C", ½", sem
rosca, com encaixe sob pressão

100 3,09

Condulete em alumínio 4x2 tipo "E", ½", sem
rosca, com encaixe sob pressão

50 2,90

Condulete em alumínio 4x2 tipo "T", ½", sem
rosca, com encaixe sob pressão

15 3,45

Condulete em alumínio 4x2 tipo "LL", ½", sem
rosca, com encaixe sob pressão

25 3,15

Condulete em alumínio 4x2 tipo "LR", ½", sem
rosca, com encaixe sob pressão

25 3,15

Condulete em alumínio 4x2 tipo "C", 1", sem
rosca, com encaixe sob pressão

50 4,69

Condulete em alumínio 4x2 tipo "E", 1", sem
rosca, com encaixe sob pressão

25 4,38

Condulete em alumínio 4x2 tipo "LR", 1", sem
rosca, com encaixe sob pressão

15 4,78

Condulete em alumínio 4x2 tipo "LL", 1", sem
rosca, com encaixe sob pressão

15 4,78

Condulete em alumínio 4x2 tipo "T", 1", sem
rosca, com encaixe sob pressão

5 5,38

Arruela ¼" 700 0,04
Arruela 3/8" 700 0,06
Terminal tipo pino 2,5mm2 400 0,14
Abraçadeira tipo D ¾", com cunha 200 0,17
Abraçadeira tipo D 1", com cunha 150 0,17
Curva de ferro galvanizado para eletroduto ¾"
90º

25 1,04

Bucha com parafuso S6 3500 0,05
Módulo interruptor 10 A - 250 V (Ref. Biticino
linha bianco opale light ou similar equivalente)

100 9,06

Fusível de vidro 10 A, 20 mm 150 0,13
Fusível de vidro 08 A, 30 mm 150 0,10
Fusível de vidro 10 A, 30 mm 150 0,10
Fusível de vidro 30 A, 20 mm 150 0,10
Fusível de vidro 05 A, 20 mm 200 0,10
Fusível de vidro 03 A, 20 mm 200 0,10
Fusível de porcelana 10 A, 30 mm 100 1,28
Transformador de comando entrada 220 VAC,
saída: 24 VAC potência 50 VA

5 88,00

Transformador de comando entrada 220 VAC,
saída: 24 VAC potência 100 VA

5 124,96

Transformador de comando entrada 220 VAC,
saída: 24 VAC potência 150 VA

3 161,92

MONDEO COML E DISTRIBUIDORA LTDA
Organizador para patch cord de 2U, em aço,
pintura epóxi-pó, grafite com suporte e tampa

10 24,99

Conector RJ45, macho, cat. 6 850 1,99
NJP COMÉRCIO LTDA
Eletroduto flexivel metálico com cobertura de
borracha de ½"

3000 2,18

DIRETA DISTRIBUIDORA LTDA
Terminal tipo box reto de ½" 350 1,00
Módulo tomada 2P+T universal 15A - 125/250
V (Ref. Biticino linha bianco opale light ou si-
milar equivalente)

150 11 , 1 4

DAVOP COMERCIAL DE FERRAGENS E MATERIAIS PARA
CONSTRUÇÃO LTDA
Terminal tipo box reto de ¾" 500 1,46
Chumbador tipo parabolt de 3/8" 200 1,41
Chumbador tipo parabolt de 1/4" 250 1,05
HIDRALUZ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA
Lâmpada mista, 160 W, 220v 150 4,80
Cabo unipolar flexível pirastic 2,5mm2, 750 v,
na cor azul, rolo com 100m

50 60,98

Cabo unipolar flexível pirastic 2,5mm2, 750 v,
na cor preta, rolo com 100m

50 60,98

Cabo unipolar flexível pirastic 2,5mm2, 750 v,
na cor branca rolo com 100m

50 60,98

Cabo unipolar flexível pirastic 2,5mm2, 750 v,
na cor verde, rolo com 100m

50 60,97

Cabo unipolar flexível pirastic 1,5mm2, 750 v,
na cor azul, rolo com 100m

50 38,00

Cabo unipolar flexível pirastic 1,5mm2, 750 v,
na cor preta rolo com 100m

50 38,34

Cabo unipolar flexível pirastic 1,5mm2, 750 v,
na cor verde, rolo com 100m

50 38,00

Cabo unipolar flexível pirastic 2,5mm2, 750 v,
na cor preta, rolo com 100m

50 38,36

MOHAMED AUDA NETTO - ME

Nº 171, terça-feira, 4 de setembro de 2007122 3ISSN 1677-7069

Soquete para lâmpada tubular fluorescente,
600V

2500 0,52

Caixa metálica quadrada com 02 tomadas de
energia 2P + T e duas rede RJ-45 própria para
piso elevado com tampa e saída para os cabos,
código SPE-700

350 24,90

Eletroduto de ferro galvanizado ¾", barra com 3
metros

250 6,00

Eletroduto de ferro galvanizado ½", barra com 3
metros

75 4,60

Eletroduto de ferro galvanizado 1", barra com 3
metros

75 8,15

Eletroduto flexível metálico tipo copex de ¾"
(sem cobertura de borracha)

3500 2,45

Condulete em alumínio 4x2 tipo "C", ¾" sem
rosca, com encaixe sob pressão

300 2,80

Condulete em alumínio 4x2 tipo "E", ¾" sem
rosca, com encaixe sob pressão

150 2,80

Condulete em alumínio 4x2 tipo "T", ¾" sem
rosca, com encaixe sob pressão

25 3,13

Condulete em alumínio 4x2 tipo "LL", ¾" sem
rosca, com encaixe sob pressão

50 2,75

Condulete em alumínio 4x2 tipo "LR", ¾" sem
rosca, com encaixe sob pressão

50 2,80

Tirante rosqueável de 3/8", barra com 3m. 200 5,80
Cabo unipolar fexível pirastic 4mm2, 750V, na
cor azul, rolo com 100m

100 90,55

Cabo unipolar fexível pirastic 4mm2, 750V, na
cor preta, rolo com 100m

100 90,55

Cabo unipolar fexível pirastic 4mm2, 750V, na
cor verde, rolo com 100m

100 90,55

Cabo unipolar fexível pirastic 4mm2, 750V, na
cor branca, rolo com 100m

100 83,80

Porca ¼" 700 0,05
Porca 3/8" 700 0,08
Bucha ½" para eletroduto 300 0,18
Bucha ¾" para eletroduto 500 0,22
Arruela ½" para eletroduto 300 0,1299
Abraçadeira tipo copo ½" 150 0,10
Abraçadeira tipo copo ¾" 300 0,10
Suporte tipo balanço (fixação por apenas 01 ti-
rante) para eletrocalha 100x50mm

180 1,82

Suporte tipo balanço (fixação por apenas 01 ti-
rante) para eletrocalha 50x50mm

120 1,40

Fusível tipo diazed retardado 16 A, 500V 100 0,74
Fusível NH 25 A, retardado tamanho 00 gG,
500V, 120 kA (Ref. Siemens 3NA3 820)

50 4,37

Fusível NH 40 A, retardado tamanho 00 gG,
500V, 120 kA (Ref. Siemens 3NA3 820)

50 4,37

Capacitor 4 µF - 440 VAC 50/60 Hz 150 5,50
CVS COMERCIAL ELETROHIDRAL LTDA

Brasília, 21 de agosto de 2007.
LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Coordenador de Licitações e Contratos

<!ID530087-0>